י"ד תמוז, תשפ"ב
13 ביולי 2022

לכבוד

מנהלי בתי הספר, מדריכים, רכזי מקצוע ומורים לעברית
שלום רב,

חוזר מפמ"ר - עברית לערבים לשנה"ל תשפ"ג

תוכן החוזר

3 דברי פתיחה של המפמ"ר ד"ר האני מוסא
4 הקדמה למפמ"רי תחומי המח"ר
5 דגשים של משרד החינוך ושל המזכירות הפדגוגית
5 תכנית הגפ"ן – גמישות ניהולית פדגוגית
5 הכוורת - על יסודי
6 מערכת מצפן לניהול הפיתוח המקצועי
6 המשך הלמידה ההיברידית
8 חידושים במקצוע
8 חוזר מפמ"ר מבנה היבחנות חדש בבחינת הבגרות בהיקף 3 יח"ל (עברית לערבים תשפ"ב – 2022)
8 מסמך "עברית דבורה לדוברי ערבית – תוכנית מסגרת"
8 אוצר המילים
9 סילבוס חדש ליצירות ספרות בשאלון 014281
9 פיתוח מקצועי
10 צוות ההדרכה
11 שונות
11 1. מיקוד תוכנית הלימודים לכיתות ג'-י"ב - לומדים בביטחון בשעת חירום
11 2. תוכנית מערכתית תומכת בתוכנית הלימודים הכללית להוראת העברית בבתי ספר ערביים
11 3.

לפניכם הפניה למאגר **הלמידה מרחוק** שנבנה בשיתוף עם מינהל תקשוב.

השיעורים הועלו למאגר VOD וחולקו על פי תחומים וגילאים על מנת לסייע בשימוש מיטבי בהם.

אנו מזמינים אתכם להשתמש במאגר ולהכיר את המשאבים המצויים בו.

חידושים במקצוע

חוזר מפמ"ר מבנה היבחנות חדש בבחינת הבגרות בהיקף 3 יח"ל (עברית לערבים תשפ"ב – 2022)

בשנים האחרונות אנו עדים במשרד החינוך ליוזמות מגוונות, שמקדמות את השיח הדבור בקרב התלמידים בחינוך הערבי. בד בבד יש מגמה ברורה לקידום אמצעים טכנולוגיים להערכת שיח זה.